

Janus Aaberg Holding ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 28 15 70 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Aaberg Holding ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 15 70 45
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Janus Aaberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen, herunder indirekte ved ejerskab i sådanne konsulentvirksomheder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.811	-627
Bruttoresultat	-25.811	-627
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.752	-90.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.053
Andre finansielle indtægter	443.686	86.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.808	-337.068
Resultat før skat	420.819	-306.117
Skat af årets resultat	-39.050	-3.366
Andre skatter	-3.566	-3.071
Årets resultat	378.203	-312.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	317.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371.454
Disponeret i alt	378.203	-312.554

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.096	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.096	0
Anlægsaktiver i alt	3.096	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.883	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.570	14.691
Tilgodehavender i alt	32.453	14.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.432.559	3.211.005
Værdipapirer i alt	3.432.559	3.211.005
Likvide beholdninger	34.832	2.306
Omsætningsaktiver i alt	3.499.844	3.228.002
Aktiver i alt	3.502.940	3.228.002

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.028.513	2.711.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.214.513	2.895.210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.656
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.790	0
Anden gæld	247.637	319.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.427	319.136
Gældsforpligtelser i alt	288.427	319.136
Passiver i alt	3.502.940	3.228.002

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.082.764	54.425	3.262.189
Udloddet udbytte	0	0	-54.425	-54.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.454	58.900	-312.554
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.711.310	58.900	2.895.210
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.203	61.000	378.203
	125.000	3.028.513	61.000	3.214.513

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.808	337.068	
	<u>13.808</u>	<u>337.068</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	1.658.053	125.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.533.053</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.658.053</u>	<u>1.658.053</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.671.709	-1.581.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>16.752</u>	<u>-90.419</u>	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.654.957</u>	<u>-1.671.709</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>13.656</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>13.656</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.096</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aaberg Consulting ApS, Virum	100 %	3.096	16.752

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.432.559
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>315.491</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
